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Paulmann

Name

Ext. Plug & Shine Floor 2200 K resp. insectes

Producteur
Paulmann

données d"agent lumineux
Eclairement <

Equivalence lampes a incandescence
Flux lumineux module LED

Flux lumineux module LED 360°
L’affichage du flux lumineux

Angle de rayonnement

données techniques
Nombre de points lumineux
poids net

accueilli performance

a température de couleur en K
Tension d'alimentation
poids brut

Durée de vie

le équipement

Matériau

Couleur

Recommandation de pose
Gradable

Forme

Sources incluses

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage
Nouveau

Garantie

Emballage SB

Kaufmaennische_Daten_II
emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé
Nomenclature douaniére
pays d'origine

dimension
Hauteur

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

profondeur de la cavité
Profondeur d'encastrement
Largeur d'encastrement

0]

texte
nom de catalogue

22.06.2022

0s
10W
100 Im
100 Im
90 Im
90 °

01

144 g

2 W

2.200 K
230/24 V

235 g

30.000 h

incl. 1x2 W
Acier inoxydable & Matiére plastique
Argent
Montage au sol
Oui

rond

v

1

v

5 ans
article SB

1

10,5x 10,5x 13,6 cm
94054231900

CN

30 mm
30 x X mm

35 mm
50 mm
63 mm
70 mm

Plug & Shine Floor
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